
Turnaj na Konopišti 16.8.2004

V pondělí 16.8. 04 proběhne další z turnajů Lady - Fit pro život Golf Tour. Tentokrát si změříme své
schopnosti na konopišťském hřišti, kde se nám i loňského roku velmi líbilo. Turnaj bude odstartován v
9.30 hod - Canon startem.

Kategorie : 0 - 25 25,1 - 36 + ZK, stabl. body. Vložené soutěže : Nearest to pin a Longest drive. Jako vždy
bude pro nás připravena snídaně, svačina i pití do hry a oběd. Při čekání na výsledky budete moci využít
doprovodný program, který jsme pro Vás připravily.
Uzávěrka přihlášek bude ve čtvrtek 12.8.04. Do této doby musí být celková částka za turnaj již uhrazena !
Zaplatit můžete při motolských pondělcích 2. a 9.8. u pí. Chrpové - tel. 737287288 a nebo v redakci
časopisu Fit pro život ve Vodičkově 33, Praha l u pí. Redkové - tel. 602315636. Přihlášení bez zaplacení
nemůže být z organizačních důvodů akceptováno.

Celková cena za turnaj : 1.200,- Kč
V ceně je obsaženo : Fee, startovné, stravování během dne.
Za Lady Paradise - Fit pro život Golf tour 2004

Marcela Chrpová a Natalie Redková

Autor článku Administrator, článek byl napsán 28.7.2004 15:48.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=120.

http://golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=120

